补充通知
❶2019年、2020年、2021年入选刚公示的SC人才不得申报第二、三层次。
❷2020年及2021年入选刚公示的SC博士不得申报第三层次。
❸真实性承诺书、第三方数据查询委托授权书均需要本人签字、院系盖章，系统里也需要上传，到“其他”一栏。
❹所有申报材料请保持与系统一致。给大家附件里的申报书word、附件pdf与系统要求有不一致的地方，请以系统为准。申报书是省里之前发的通知里的，可能系统会有更新。提交邮箱的电子材料也可以直接从系统导出。
❺附件中的材料请照实提供，没有就不提供。另外关于引用次数，原则上以论文检索的为准，论文检索证明不作要求，除了通知要求以外的申报材料、申报人可详可简，请申报人自行判断。
❻东南大学统一社会信用代码：12100000466006770Q。
❼请各学院严格把关，全校名额有限，每学院每层次限报一人，不得超报（并列第一）。年龄原因不占名额的申报人也请认真评价其竞争力，尽量不超过一人（排序）。
❽8月10日上午10:00前将申报材料发给王云老师101004472@seu.edu.cn。填报系统后不要提交，方便修改。
❾如有系统问题请联系技术，朱元137 7057 2973。
[bookmark: _GoBack]近期是333申报高峰期，系统不是很稳定，请申报人自行刷新试试，不行就多试几遍，建议填写时可以在word中即时保存，学校对个人账户没有操作权限。